
 
 

UCHWAŁA NR LVII/447/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/441/2022 Rady Miejskiej w Cegłowie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Cegłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324, z późn. zm.), Rada Miejska w Cegłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/441/2022 Rady Miejskiej w Cegłowie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Cegłowie dokonuje się zmiany następujących treści: 

1. § 3 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „ W klubie zapewnia się opiekę w wymiarze do 10 godzin 
dziennie. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek rodzica/opiekuna prawnego dziecka, wymiar 
opieki zostaje wydłużony do max. 2 godzin dziennie. 

2. § 3 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „W przypadku nieobecności dziecka w Klubie Dziecięcym 
w Cegłowie, opłata za pobyt dziecka w Klubie nie podlega zmniejszeniu”; 

3. § 5 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Opłaty, o których mowa w § 2 pkt 1 - 3 wnosi się 
w terminie do 10 dnia każdego miesiąca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 lutego 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cegłowie 
 
 

Radosław Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1844


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-13T10:30:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




